2

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29.12.2017                                                                                            № 113
пос. Смидович
О передаче имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» муниципальному образованию «Смидовичское городское поселение», входящему в состав муниципального района

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Смидовичский  муниципальный район»,  Собрание  депутатов

РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» и подлежащего передаче муниципальному образованию «Смидовичское городское поселение», входящему в состав муниципального района, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету, налогам и муниципальной собственности (Бардаль В.М.)
          3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель главы администрации

муниципального района

                                   Б.Д. Королев

	ПРИЛОЖЕНИЕ

	к решению Собрания

	депутатов

от 29.12.2017 № 113

	ПЕРЕЧЕНЬ

	недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» и подлежащего передаче муниципальному образованию «Смидовичское городское поселение», входящему в состав муниципального района
№ п/п

Сведения из реестра муниципального имущества

Сведения об имеющихся ограниче-ниях (обремене-ниях)

Наименование объекта недвижимости

Адрес места нахождения

Индивидуализи-рующие характеристики имущества (инвентарный или реестровый номер, площадь, длина и др.)

Трехкомнатная квартира

ЕАО, Смидовичский район,

п. Смидович,

ул. Комсомольская д. 9, кв. 1
Реестровый номер 168, площадь
52,8 кв.м.
нет
Двухкомнатная квартира
ЕАО, Смидовичский район,

п. Смидович,

ул. Комсомольская д. 9, кв. 2
Реестровый номер 169, площадь
45,5 кв.м.
нет
Двухкомнатная квартира
ЕАО, Смидовичский район,
п. Смидович,

ул. Комсомольская д. 9, кв. 3
Реестровый номер 170, площадь
38,6 кв.м.
нет
Трехкомнатная квартира
ЕАО, Смидовичский район,

п. Смидович,

ул. Комсомольская д. 9, кв. 4
Реестровый номер 171, площадь
51,9 кв.м.
нет
Трехкомнатная квартира
ЕАО, Смидовичский район,

п. Смидович,

ул. Комсомольская д. 9, кв. 5
Реестровый номер 172, площадь
56,3 кв.м.
нет
Трехкомнатная квартира
ЕАО, Смидовичский район,

п. Смидович,

ул. Комсомольская д. 9, кв. 6
Реестровый номер 173, площадь
53,0 кв.м.
нет
Двухкомнатная квартира

ЕАО, Смидовичский район,

п. Смидович,

ул. Комсомольская д. 9, кв. 7
Реестровый номер 174, площадь
45,7 кв.м.
нет
Двухкомнатная квартира
ЕАО, Смидовичский район,

п. Смидович,

ул. Комсомольская д. 9, кв. 8
Реестровый номер 175, площадь
38,5 кв.м.
нет
Двухкомнатная квартира
ЕАО, Смидовичский район,

п. Смидович,

ул. Комсомольская д. 9, кв. 9

Реестровый номер 176, площадь
52,0 кв.м.
нет
Двухкомнатная квартира

ЕАО, Смидовичский район,

п. Смидович,

ул. Комсомольская д. 9, кв. 10
Реестровый номер 177, площадь
56,7 кв.м.
нет
Трехкомнатная квартира
ЕАО, Смидовичский район,

п. Смидович,

ул. Комсомольская д. 9, кв. 11
Реестровый номер 178, площадь
52,8 кв.м.
нет
Двухкомнатная квартира
ЕАО, Смидовичский район,

п. Смидович,

ул. Комсомольская д. 9, кв. 12
Реестровый номер 179, площадь
45,5 кв.м.
нет
Трехкомнатная квартира
ЕАО, Смидовичский район,

п. Смидович,

ул. Комсомольская д. 9, кв. 14
Реестровый номер 180, площадь
52,0 кв.м.
нет
Трехкомнатная квартира
ЕАО, Смидовичский район,

п. Смидович,

ул. Комсомольская д. 9, кв. 15
Реестровый номер 181, площадь
56,3 кв.м.
нет